МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

^ ^ £ ^ ^ 2 -^ 2020 г. Донецк №

О выдаче дипломов
кандидата наук

В соответствии с пунктом 1.13 раздела I и пунктом 4.22 раздела IV
Положения о присуждении ученых степеней, утвержденного
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от
27 февраля 2015 года № 2-13 (с изменениями), Порядком оформления и
выдачи дипломов доктора наук и кандидата наук и их дубликатов, а также
замены дипломов доктора наук и кандидата наук, утвержденным Приказом
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от
17 марта 2016 года № 218, на основании заключений президиума Высшей
аттестационной комиссии при Министерстве образования и науки Донецкой
Народной Республики от 22 июля 2020 года №№ 44/1-42/9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать дипломы кандидата наук соискателям ученой степени
кандидата наук согласно приложениям 1-2 к настоящему Приказу.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя
Министра В.Н. Варюхина.